[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2016 №  141
г.Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
         Руководствуясь  ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившими силу:

          - постановление администрации города Кузнецка от 17.07.2015 № 1575 «О конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка»;
          - постановление администрации города Кузнецка от 19.11.2015 № 2486 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 17.07.2015 № 1575 «О конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка».
         2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский